
Refrescos línea Coca-Cola

Jugos y licuados

Coca-Cola común, light, zero 285 Cc.

Sprite común y zero 350 Cc.

Fanta Naranja 350 Cc.

Schweppes pomelo y tónica 350 Cc.

165

165

165

165

Limonada con agua mineral, menta y jengibre:

Jugo de Naranjas vaso de 400cc

Licuados con agua o leche o naranja vaso de 400cc

260

320

240
530

Agua con y sin gas 500 Cc.

Patricia 340 cc

Patricia lata 500cc

Stella Artois lata 500cc

Corona 355cc

Corona 710cc

Patagonia (artesanal) 740 cc

Stella Artois 330cc (SIN ALCOHOL)

Hoegaarden lata 1/3 (SIN ALCOHOL)

180

250

360

250

470

510

260

240

170

Elaborado en el momento 

Vaso de 400 cc 
Jara de 1 litro



Crocante de limón con mousse de chocolate  

Mousse de chocolate belga

Tentación (helado mousse chantilly)   

Flan de naranjas de la casa    

Flan casero     

Peras al vino tinto con helado 

Zapallos en almíbar caseros    

Queso y dulce (membrillo o batata)   

Panqueque de manzana o dulce de leche  

Panqueque de manzana o dulce de leche con helado 

450

450

430

320

280

430

350

310

350

430

450

450

430

320

280

350

310

350

430

Café Illy

Café Illy doble  

Café con crema 

Carajillo  

Café irlandés  

Cortado  

Capuccino

Té Twinings 

175

300

205

220

320

175

230

140 

175

300

205

220

320

175

230

140

Lemon crisp with chocolate mousse   

Belgian chocolate mousse

Temptation (icecream mousse chantilly)   

Homemade flan of oranges    

Homemade flan  

Pears in red wine with ice cream 

Homemade pumpkin in syrup    

Cheese and sweet (quince or sweet potato)  

Apple or dulce de leche pancake    

Apple or dulce de leche pancake with ice-cream 

Illy coffee

Illy double coffee   

Coffee with cream 

Carajillo  

Irish coffee  

Cortado  

Capuccino

Tea Twinings

Jamón crudo con melón o parmesano

Camarones (12) grillados o milanesa o al ajillo

Mejillones a la provenzal 

Tortilla de papas y cebollas 

Rabas (aros de calamar)

Miniaturas de pescado

Chipirones al ajillo o leonesa con arroz céster

Provoleta especial
(rúcula, tomates , panceta)

Arrollado Primavera (8 unidades)
(Mix de tradicionales y jamón y queso)

Pulpo a la gallega (en trozos)

750

980

630

610

660

660

720

510

1590

Serrano ham with melon or parmesan

Grilled shrimp or milanesa or in garlic sauce

Mussels in provencal sauce

Tortilla with potatoes and onions

Rings of squid

Fish miniatures

Squid in garlic sauce or onion sauce with rice

Special Provolone
(arugula, tomatoes, bacon)

Rolled Spring (8 units)
(Mix of traditional and ham and cheese)

Galician Octopus (Chunks)

750

980

630

610

660

660

720

510

390

1590

120

430

390



Spaghetti o pappardelle italianos 

Ravioles de verdura caseros     

Sorrentinos de jamón y queso caseros   

Sorrentinos de salmón caseros     

420

510

570

660

420

510

570

660

Fileto (tomate)    

Rosa (tomate y crema)   

Mariela (Salmón, ciboulette, cebollas, crema) 

Mariscos (sin crema)   

Pesto (Albahaca, nueces, ajo, hierbas) 

Bolognesa (clasica de carne)   

155

175

280

280

230

240

155

175

280

280

230

240

Risotto con camarones y espinaca   

Risotto con hongos     

Risotto con mariscos     

Risotto con pollo azafranado

Risotto con jamón crudo y parmesano   

950

950

950

840

890

Italian spaghetti or pappardelle  

Homemade Vegetable ravioli     

Homemade Ham and cheese sorrentinos  

Homemade Salmon sorrentinos     

Fileto (tomato)    

Pink sauce (tomato and cream)  

Mariela (Salmon, chives, onions, cream) 

Seafood (no cream)   

Pesto (Basil, walnuts, garlic, herbs)  

Bolognese (meat sauce)    
Risotto with shrimp and spinach    

Risotto with mushrooms     

Risotto with seafood     

Risotto with chicken and saffron

Risotto with serrano ham and parmesan    

950

950

950

840

890

Oscar: hojas verdes, Apio, palta, cherry, camarones (5), ciboulette, queso crema

Mediterránea: hojas verdes, cherry, jamón crudo, parmesano, aceitunas 

Toledo: rúcula, cebolla, cherry, durazno, jamón crudo, nueces garrapiñadas

Sabores: rúcula, cebolla colorada, huevo duro, panceta crujiente, naranjas

Mixta: (hasta 4 elementos): lechuga, tomate, apio, cebolla, rúcula,huevo duro,
parmesano, maíz, naranja, manzana, zanahoria

Reina: Rúcula, nueces, cherry, queso fresco, pasas, vivos de naranja

Combinación: atún, palta, tomate, huevo, zanahoria, cebolla, colchón de verdes

Calabaza rellena caliente: media calabaza con vegetales y queso gratinado

Oscar: green mattress, celery, avocado, cherry, shrimp (5), ciboulette, cream cheese

Mediterranean: green leaves, cherry, serrano ham, parmesan cheese, olives

Toledo: arugula, onion, cherry, peaches, serrano ham, candied nuts

Flavors: arugula, red onion, boiled egg, crisp bacon, orange

Mixed: (up to 4 elements) : lettuce, tomato, arugula, celery, onion, olives, boiled 
egg, parmesan cheese, corn, orange, apple, carrots

Queen: arugula, nuts,  tomatoes, fresh cheese, grappes, oranges

Combination: tuna, avocado, tomato, egg, carrot, onion, green mattress

Hot stuffed pumpkin: half pumpkin with vegetables and grated cheese

860

820

710

690

430

750

860

820

710

690

430

750

780

690

780

690

Zuccardi Malbec
Prima Donna Tannat
Prima Donna Merlot

Zuccardi Malbec
Prima Donna Tannat
Prima Donna Merlot



Salmón grillé     

Pejerrey grillé o a la romana (sujeto a stock) 

Corvina negra (sujeto a stock)        

Pesca del día grillé    

Pesca del día al dorado    

Pesca del día al roquefort   

Pesca del día a la vasca    

Pesca del día a la manteca negra c/alcaparras 

Pesca del día con salsa Óscar (sin crema)

Pesca del dia a la mediterranea 

   

 

990

790

820

850

850

980

980

1030

1150

980

Acompañamientos incluidos

Acompañamientos para
pescados y carne
Papas naturales
Papas fritas
Puré de papas
Puré de calabaza

Arroz con céster cítrico
Ensalada fresca (hasta 3 elementos)
Rissotto Parmesano

Grilled Salmon     

Grilled or roman silverside (subject to stock)   

Black croaker (subject to stock)        

Grilled catch of the day    

Dorado catch of the day   

Catch of the day at roquefort   

Catch of the day Basque style   

Catch of the day with black butter (w / capers) 

Catch of the day with Oscar sauce (no cream)

Catch of the day at mediterranean way 
 

 

990

790

820

850

850

980

980

1030

1150

980

Accompaniments for
fish and m�t
(included)
Natural potatoes
French fries
Mashed potatoes
Pumpkin puree

Rice with citric ester
Fresh salad (up to 3 items)
Parmesan Rissotto

Ojo de bife premium a la plancha (400 gr)  

1/4 Pollo de campo grillado

Costillas de cerdo ahumada (kasler)   

Milanesa de lomo

Pechuga o muslo (en trozos al ajillo)   

 

940

710

790

730

830

Grilled premium beef eye (400 gr)  

1/4 Grilled chicken    

Smoked pork ribs    

Loin Milanese     

Chicken breast or leg   

940

710

790

730

830

De hongos con o sin crema   

Agridulce (ciruelas, naranjas, damasco) 

210

210

Media milanesa con fritas o calabaza  

Ravioles con salsa fileto o a la crema  

Spaguetti con salsa fileto o a la crema

Spaguetti con bolognesa 

490

470

430

540

Mushroom with or without cream  

Bittersweet (plums, oranges, apricot)  

210

210

Half milanesa with fries or pumpkin  

Ravioli with fillet sauce or cream  

Spaghetti with fillet sauce or cream

Spaghetti with bolognese 

490

470

430

540

Pesca del día con salsa de hongos (con o sin crema) 

Pesca del día con salsa cítrica    

Pesca del día con salsa de puerros y panceta

1060

960

1030

Catch of the day with mushroom sauce   

Catch of the day with citrus sauce   

Catch of the day with leek and bacon sauce

1060

960

1030

Acompañamientos incluidos

(tomate, zuquini, berenjena, aceituna)

(with or without cream)

(tomato, zuquini, eggplant, olives)

(in pieces with garlic sauce) 

Zuccardi Malbec
Prima Donna Tannat
Prima Donna Merlot

Zuccardi Malbec
Prima Donna Tannat
Prima Donna Merlot

Zuccardi Q Chardonnay
Toso Sauvignon Blanc
Prima Donna Sauvignon Blanc

Zuccardi Q Chardonnay
Toso Sauvignon Blanc
Prima Donna Sauvignon Blanc


